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VENETO

50 Dorso
Montebelluna, Domenica 27/01/2013 ore 11:50

3a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

SCATTOLON SAMUELE
ROCCO GIOSUE'
MENAPACE GIACOMO
DALFREDDO SEBASTIANO
VISENTIN RICCARDO
NOSELLA ALESSANDRO
CAVASIN FEDERICO
BENEDUCE MATTEO
CALLIGARO EDOARDO
MICCOLO ALESSANDRO
MAZZOCCATO ELIA
VISENTIN RICCARDO
DONADELLO ANDREA
ZIVANOVIC LUKA

MARAN NICHOLAS

DAL BEN EDOARDO
BENINATTO FLAVIO
GALLINARO ALESSANDRO
POZZOBON FRANCESCO
DALLA COSTA GIOVANNI
COLLAUZZO VITTORIO
RUFFATO LORENZO
CAMPANER MATTIA
BALLARDIN ALESSANDRO
MACULAN MAURO
TEZZON DAVIDE
BONETTO SAMUELE
GATTO SEBASTIANO

Serie

Anno

2002
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2002

Foglion. 1
28/01/2013

Cat.: Esordienti B M

Societa

A.S.D. ANTARES NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. ANTARES NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
A.S.D. ANTARES NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. ANTARES NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
A.S.D. ANTARES NUOTO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Tempo

00:39.5
00:39.6
00:39.9
00:42.0
00:43.1
00:43.3
00:44.4
00:44.9
00:45.2
00:45.7
00:46.8
00:47.2
00:47.3
00:48.1
00:49.9
00:49.9
00:49.9
00:51.0
00:51.2
00:52.1
00:53.1
00:53.2
00:53.8
00:54.0
00:55.0
00:55.0
00:58.9
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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